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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasaların yeniden momentum kaybettiği

bir güne başlıyoruz. Amerika'da tahvil ihalelerine gelen zayıf

talep ve Japonya'da maliye bakanının piyasalardaki çalkantıya

ilgili nötr açıklamaları borsalarda iştah kaybına sebep oluyor.

Borsa İstanbul'da dün %1,45 tepki gördük, bir miktar para

girişi de vardı. Bugün dışarıdaki zayıflıktan çok fazla

etkileneceğimizi düşünmüyoruz. Gün içinde 10.000 altına

sarkmalar olabilir, fakat 10.000 civarında tutunma çabasının

devam edeceğini düşünüyoruz. TCMB’nin saat 10:30’da

yapacağı enflasyon raporu sunumu, beklentilerde olası

revizyonlar ve para politikaları konusunda vereceği mesajlar

önemle takip edilecektir. Yurtdışı makro ajanda bugün için

sakin, içeride yine TCMB’nin açıklayacağı rezervler ve yabancı

yatırımcıların menkul kıymet işlemlerine dair veriler takip

edilecek. Türkiye 5 yıllık CDS primleri ise güne 292 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14.30 | TR | Net Döviz Rezervleri |

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 241K

▪ 17.00 | ABD | Toptan Satış Envanterleri (Haziran) | Bek: 0,2%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.024,31 1,45 -5,77

BIST 30 10.919,49 1,73 -5,92

BIST 50 8.855,57 1,55 -5,79

BIST Tüm 11.486,10 1,38 -5,22

BIST Banka 13.441,23 -0,11 -7,90

BIST Ulaştırma 34.289,28 5,49 1,85

BIST Sınai 13.625,77 1,29 -5,74

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.195,81 -1,1% -5,8%

Dax 17.615,15 1,5% -2,6%

Cac 40 7.266,01 1,9% -1,4%

FTSE 100 8.166,88 1,8% -2,4%

Nikkei 225 34.955,00 -0,4% -6,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 26,97 13,32 15,39

GER 10 Yıllık Tahvil 2,27 3,13 12,99

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,92 -1,24 0,93

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,71 1,37 -1,12 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,01 2,07 18,68

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,53 0,21 13,77

EURTRY 36,65 0,13 11,94

GBPTRY 42,56 0,05 13,16

BRENT ($) 77,96 -0,40 1,42

XAUUSD ($) 2393,14 0,42 16,00

XAGUSD ($) 26,87 0,96 12,93

COPPER ($) 3,95 0,57 2,09

XPTUSD ($) 925,20 0,95
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ LOGO: Logo Yazılım, 2Ç24 finansal sonuçlarını 229 

milyon TL net kar ile açıkladı. Bu dönemde şirket, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %18 artışla 1.225 

milyon TL düzeyinde ciro yarattı. Şirketin yıl başında 

paylaşmış olduğu 2024 beklentileri aynı kaldı. Açıklanan 

2Ç24 sonuçlarını nötr olarak değerlendiriyoruz.

▪ MACKO: Maçkolik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 54 milyon 

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %33 daralırken, bir önceki çeyreğe 

göre %41 arttı. Ek olarak şirket, pay başına brüt 1,8 TL 

temettü dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %1,9 

düzeyinde.

▪ PASEU: Pasifik Eurasia, Azerbaycan'da Terminal 

Management şirketinin %50 hissesini 50 bin manat 

(yaklaşık 1 milyon TL) bedelle satın aldığını duyurdu. Bu 

yatırım, şirketin Demir İpek Yolu güzergahında lojistik 

faaliyetlerini genişletmek amacıyla gerçekleştirildi.

▪ ISCTR: İş Bankası, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisinin %45 üzerinde 15,1 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %19 daralırken, bir önceki çeyreğe göre 

ise %8 arttı. Ek olarak şirket 2024 yıl sonu beklentilerini 

revize etti. Buna göre,

▪ Net Faiz Marjı: %2 (Önceki: %4)

▪ Net Ücret ve Komisyon Geliri artışı: Beklenenden güçlü 

(Önceki: %100)

▪ Net Kredi Riski Maliyeti: 100 baz puan (Önceki: 150 baz 

puan)

▪ Özkaynak Karlılığı: %30 (Önceki: >%35)

▪ AGHOL: Anadolu Grubu Holding, 728 gün vadeli 

değişken faizli 8 kupon ödemeli 6 Ağustos 2026 itfa 

tarihli tahvil ihracında 2,5 milyar TL ihraç tavanında, 1,4 

milyar TL talep toplandığını ve işlemin takasının 

gerçekleşeceğini duyurdu.

▪ EBEBK: Ebebek, Temmuz 2024 satış adetlerini açıkladı. 

Buna göre temmuz ayında toplamda adet bazında bir 

önceki yılın aynı ayına göre %7 artışla 7,5 milyon adet 

seviyesinde satışın gerçekleştiğini duyurdu.

▪ ECILC: Eczacıbaşı İlaç, Eczacıbaşı Monrol Nükleer 

Ürünler'deki %50 payının Curium International Trading 

B.V. tarafından devralınması için Rekabet Kurulu'na 

yapılan başvurunun nihai incelemeye alındığını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman42,20 9,95 -2,54 

Koza Anadolu Metal 66,95 7,64 9,84

Türk Hava Yolları 298,00 6,62 3,03

İş Yatırım 39,08 6,43 4,49

Tukaş 9,60 5,49 9,34

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Coca Cola İçecek 759,50 -3,92 -10,22 

Ford Otosan 880,00 -2,71 -11,47 

Migros 519,50 -2,44 -1,52 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri199,40 -1,77 -8,87 

1000 Yatırımlar Holding 438,25 -1,68 5,16

THYAO 1183,80 0,29%

EREGL 112,85 0,27%

KCHOL 90,09 0,15%

EKGYO 63,23 0,15%

KRDMD 57,61 0,12%

FROTO -230,66 0,11%

YKBNK -229,58 0,09%

GARAN -81,24 0,08%

MGROS -72,64 0,07%

BIMAS -44,33 0,07%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,53 0,21 13,77

EURTRY 36,65 0,13 11,94

GBPTRY 42,56 0,05 13,16

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:30’da TCMB 2024 – 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumu gerçekleşecek

Bugün saat 10:30’da TCMB Başkanı Karahan tarafından gerçekleştirilecek olan 2024 yılı üçüncü çeyrek Enflasyon Raporu

sunumu yakından takip edilecek. Merkez Bankası’nın enflasyon hedeflerinde bir revizyona gidip gitmeyeceğinin yanı sıra,

Başkan’ın piyasalara vereceği mesajlar ve sunumun ardından düzenlenecek olan soru-cevap kısmı önemli olacak. Merkez

Bankası’nın bu haftaki rapor sunumunda enflasyon hedeflerinde bir revizyona gitmesini beklememekle birlikte, son

dönemde gelen kamu fiyat ayarlamalarının etkisi ile birlikte yıl sonu enflasyonunun tahmin aralığının üst bandı olan %42

düzeyine yakınsama riskinin arttığına değinebileceği beklentisindeyiz. 31 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşecek olan bu yılın

son çeyreklik dönemli enflasyon raporu sunumunda ise %14 seviyesinde bulunan 2025 yıl sonu enflasyon hedefinde bir

revizyon gelebileceğini değerlendiriyoruz.

Saat 14:30’da 26 Temmuz – 2 Ağustos haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 26 Temmuz – 2 Ağustos haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ve uluslararası

rezervler ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki hafta, 19 – 26 Temmuz döneminde hisse piyasasında 128,5

milyon dolarlık sınırlı bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,36 milyar dolarlık bir yabancı girişi

görüldü. 19 – 26 Temmuz haftasında yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 310 milyon dolar

artarken, altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 771 milyon dolar yükseliş gerçekleşti. Bu

dönemde TCMB net döviz rezervi 600 milyon dolar gerileyerek 47,6 milyar dolara inerken, brüt döviz rezervi ise 5,9 milyar

dolar azalarak 148,1 milyar dolara geriledi. Swap hariç net rezerv ise 1,5 milyar dolar artışla 24,4 milyar dolara yükseldi.

Hazine bugün 1 yıl vadeli dolar cinsi devlet tahvili doğrudan satışı gerçekleştirecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 3 aylık (Ağustos – Ekim 2024) iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay içerisinde 123,2

milyar TL’lik itfası karşılığında toplam iki doğrudan satış ve yedi tahvil ihalesi ile birlikte 182,3 milyar TL’lik iç borçlanma

gerçekleştirmeyi planlıyor. Bu hafta içerisinde ise 8 Ağustos Perşembe günü 1 yıl vadeli dolar cinsi devlet tahvili doğrudan

satışı gerçekleşecekken, önümüzdeki haftalarda tahvil ihaleleri düzenlenecek.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı yatırımcı tahvil net akımı & Bono Stoku içindeki payları                          

(4-hafta küm., milyon US$, piyasa değeri)
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, hafif tepki verdi. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde, gün içi grafiklerde ise dengeli. 

Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden çıkıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 100g ho altında üçüncü kapanışını yaptı. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.080 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.200 ve ardından 11.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.970 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.850 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında karışık bir seyir

izlerken, Türk lirası ise %0,4 primle en iyi performans

gösteren GoÜ para birimleri arasında yer aldı. USDTRY

paritesi günü 33,47 seviyesi civarından düşüşle

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 296,3 baz

puandan 290 baz puana geriledi. Risk primi bu sabah

saatlerinde 291 baz puanın üzerine seyrediyor. Türk

lirasında yakın vadede nominal değer kayıplarının

izlenebileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Fed’den piyasa fiyatlamalarının ima ettiği düzeyde büyük

adımlar beklememekle birlikte, indirimlere eylül ayında 25

baz puanla başlanmasını bekliyoruz. Gelecek dönemde

peyderpey oluşması beklenen faiz indirim fiyatlamasının

yoğun bir şekilde yaşandığı paritede, piyasadaki durulma

sürecinde risklerin aşağı evrilmesi ihtimalini ön planda

tutuyoruz. Teknik görünüm çerçevesinde yakın vadede 1,09

altına bir düşüş yaşanabileceği görüşünde olmakla birlikte,

1,0915, 1,0875 ve 1,0850 desteklerini ön plana çıkarıyoruz.

Yukarıda 1,0950, 1,0980 ve 1,10 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki düşüşün telafi ediliyor

olması ile birlikte altında görece zayıf seyir sürerken, carry

trade pozisyonlarındaki çözülmenin de baskı unsuru

oluşturmaya devam ettiği takip ediliyor. Bununla birlikte

ons altın bu sabah 2.390$ seviyesinin hemen üzerinde

seyrediyor. Teknik ve temel dinamikler çerçevesinde ons

altındaki satışların uzun soluklu olmasını beklememekle

birlikte, gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

koruyoruz. Yukarıda 2.400$, 2.415$ ve 2.430$ dirençlerini,

aşağıda ise 2.387$, 2.378$ ve 2.370$ desteklerini izliyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları %1,4 düşüşle 26,61$ seviyesine inerken,

altın / gümüş rasyosu ise 89,55 seviyesine yükseldi. Sanayi

kullanımı ile ön plana çıkan gümüşte ekonomik görünüme

ilişkin endişelerin daha sert boyutta satışları beraberinde

getirdiğini izliyoruz. Yakın zamanda kısa vadeli yükseliş

kanalını aşağı yönlü kıran gümüşte, altın / gümüş

rasyosundaki yükselişin bir süre daha baskı unsuru

olabileceğini değerlendiriyoruz. Düşüşün sürmesi

durumunda 26,64$, 26,35$ ve 200 günlük ortalamanın

geçtiği 26$ destekleri izlenecek. Yukarıda 27$, 27,40$ ve

27,70$ dirençleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

RUBNS RUBNS Geri Alım 10.000 28,40 0.10%

ADGYO ADGYO Geri Alım 126.722 34,56 2.73%

VERTU VERTU Geri Alım 10.600 41,92 0.38%

SISE SISE Geri Alım 2.000.000 43,67 2.25%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 236.50 220.33 225.57 231.03 236.27 241.73 246.97 252.43

AGHOL 376.00 359.92 367.83 371.92 379.83 383.92 391.83 395.92

AGROT 19.36 16.58 17.84 18.60 19.86 20.62 21.88 22.64

AKBNK 55.70 52.72 53.83 54.77 55.88 56.82 57.93 58.87

AKFGY 2.16 2.05 2.08 2.12 2.15 2.19 2.22 2.26

AKFYE 22.94 22.18 22.34 22.64 22.80 23.10 23.26 23.56

AKSA 9.95 9.42 9.64 9.79 10.01 10.16 10.38 10.53

AKSEN 39.14 33.27 34.55 36.85 38.13 40.43 41.71 44.01

ALARK 102.10 96.75 98.30 100.20 101.75 103.65 105.20 107.10

ALFAS 63.80 61.43 62.37 63.08 64.02 64.73 65.67 66.38

ARCLK 157.50 146.67 148.83 153.17 155.33 159.67 161.83 166.17

ARDYZ 38.72 36.18 36.76 37.74 38.32 39.30 39.88 40.86

ASELS 58.25 54.75 55.65 56.95 57.85 59.15 60.05 61.35

ASTOR 83.60 80.48 81.47 82.53 83.52 84.58 85.57 86.63

BERA 16.74 16.13 16.37 16.56 16.80 16.99 17.23 17.42

BFREN 753.00 722.17 733.33 743.17 754.33 764.17 775.33 785.17

BIMAS 558.00 530.67 543.33 550.67 563.33 570.67 583.33 590.67

BINHO 438.25 412.00 422.75 430.50 441.25 449.00 459.75 467.50

BRSAN 401.75 380.67 386.08 393.92 399.33 407.17 412.58 420.42

BRYAT 2011.00 1,887.33 1,913.67 1,962.33 1,988.67 2,037.33 2,063.67 2,112.33

BTCIM 163.10 154.20 158.10 160.60 164.50 167.00 170.90 173.40

CANTE 1.75 1.69 1.71 1.73 1.75 1.77 1.79 1.81

CCOLA 759.50 715.50 737.50 748.50 770.50 781.50 803.50 814.50

CIMSA 32.70 30.70 31.14 31.92 32.36 33.14 33.58 34.36

CWENE 214.10 203.73 206.97 210.53 213.77 217.33 220.57 224.13

DOAS 231.90 225.60 227.70 229.80 231.90 234.00 236.10 238.20

DOHOL 16.57 15.77 15.94 16.25 16.42 16.73 16.90 17.21

ECILC 52.90 50.87 51.73 52.32 53.18 53.77 54.63 55.22

ECZYT 212.00 204.33 207.47 209.73 212.87 215.13 218.27 220.53

EGEEN 11005.00 10,551.67 10,698.33 10,851.67 10,998.33 11,151.67 11,298.33 11,451.67

EKGYO 11.02 10.15 10.45 10.74 11.04 11.33 11.63 11.92

ENERY 192.80 184.17 186.53 189.67 192.03 195.17 197.53 200.67

ENJSA 67.30 63.17 64.03 65.67 66.53 68.17 69.03 70.67

ENKAI 46.50 44.77 45.27 45.89 46.39 47.01 47.51 48.13

EREGL 50.40 48.50 49.08 49.74 50.32 50.98 51.56 52.22

EUPWR 92.70 89.32 90.23 91.47 92.38 93.62 94.53 95.77

EUREN 15.25 14.63 14.78 15.01 15.16 15.39 15.54 15.77

FROTO 880.00 831.83 848.67 864.33 881.17 896.83 913.67 929.33

GARAN 116.00 109.03 111.87 113.93 116.77 118.83 121.67 123.73

GESAN 46.00 44.31 44.75 45.37 45.81 46.43 46.87 47.49

GOLTS 444.00 396.83 408.67 426.33 438.17 455.83 467.67 485.33

GUBRF 163.50 156.87 160.03 161.77 164.93 166.67 169.83 171.57

HALKB 15.34 14.92 15.05 15.19 15.32 15.46 15.59 15.73

HEKTS 11.66 11.14 11.27 11.47 11.60 11.80 11.93 12.13

ISCTR 13.66 13.09 13.32 13.49 13.72 13.89 14.12 14.29

ISGYO 15.87 15.19 15.40 15.63 15.84 16.07 16.28 16.51

ISMEN 39.08 34.35 35.29 37.19 38.13 40.03 40.97 42.87

IZENR 22.82 21.89 22.17 22.49 22.77 23.09 23.37 23.69

KAYSE 24.48 23.75 23.99 24.23 24.47 24.71 24.95 25.19

KCAER 44.10 41.67 42.27 43.19 43.79 44.71 45.31 46.23
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 194.30 187.90 190.30 192.30 194.70 196.70 199.10 201.10

KLSER 44.48 40.47 42.37 43.43 45.33 46.39 48.29 49.35

KONTR 51.80 48.77 50.03 50.92 52.18 53.07 54.33 55.22

KONYA 6985.00 6,655.83 6,756.67 6,870.83 6,971.67 7,085.83 7,186.67 7,300.83

KOZAA 66.95 59.70 61.25 64.10 65.65 68.50 70.05 72.90

KOZAL 24.50 22.31 22.87 23.69 24.25 25.07 25.63 26.45

KRDMD 27.00 25.35 25.73 26.37 26.75 27.39 27.77 28.41

KTLEV 42.20 35.07 36.49 39.35 40.77 43.63 45.05 47.91

LMKDC 25.98 24.53 24.99 25.49 25.95 26.45 26.91 27.41

MAVI 106.10 99.07 101.03 103.57 105.53 108.07 110.03 112.57

MGROS 519.50 487.33 502.17 510.83 525.67 534.33 549.17 557.83

MIATK 55.00 51.77 52.73 53.87 54.83 55.97 56.93 58.07

OBAMS 39.60 37.11 37.71 38.65 39.25 40.19 40.79 41.73

ODAS 7.71 7.39 7.48 7.60 7.69 7.81 7.90 8.02

OTKAR 548.00 523.50 531.00 539.50 547.00 555.50 563.00 571.50

OYAKC 73.45 69.07 70.68 72.07 73.68 75.07 76.68 78.07

PEKGY 5.43 5.11 5.19 5.31 5.39 5.51 5.59 5.71

PETKM 21.02 20.39 20.65 20.83 21.09 21.27 21.53 21.71

PGSUS 223.70 212.13 215.17 219.43 222.47 226.73 229.77 234.03

QUAGR 3.05 2.95 2.98 3.01 3.04 3.07 3.10 3.13

REEDR 33.62 31.71 32.47 33.05 33.81 34.39 35.15 35.73

SAHOL 92.65 86.82 88.28 90.47 91.93 94.12 95.58 97.77

SASA 43.86 40.93 41.51 42.69 43.27 44.45 45.03 46.21

SDTTR 291.50 269.25 275.50 283.50 289.75 297.75 304.00 312.00

SISE 43.76 42.07 42.57 43.17 43.67 44.27 44.77 45.37

SKBNK 3.84 3.74 3.78 3.81 3.85 3.88 3.92 3.95

SMRTG 45.56 43.37 44.19 44.87 45.69 46.37 47.19 47.87

SOKM 57.55 55.82 56.48 57.02 57.68 58.22 58.88 59.42

TABGD 174.10 156.73 161.17 167.63 172.07 178.53 182.97 189.43

TAVHL 249.30 239.70 243.70 246.50 250.50 253.30 257.30 260.10

TCELL 105.90 99.67 101.23 103.57 105.13 107.47 109.03 111.37

THYAO 298.00 269.50 276.00 287.00 293.50 304.50 311.00 322.00

TKFEN 51.45 47.27 48.18 49.82 50.73 52.37 53.28 54.92

TKNSA 29.78 28.45 28.97 29.37 29.89 30.29 30.81 31.21

TMSN 122.70 116.60 118.90 120.80 123.10 125.00 127.30 129.20

TOASO 236.90 225.73 229.17 233.03 236.47 240.33 243.77 247.63

TSKB 11.44 10.99 11.13 11.29 11.43 11.59 11.73 11.89

TTKOM 50.60 47.30 48.06 49.33 50.09 51.36 52.12 53.39

TTRAK 731.50 670.17 689.83 710.67 730.33 751.17 770.83 791.67

TUKAS 9.60 8.89 9.03 9.32 9.46 9.75 9.89 10.18

TUPRS 162.90 155.90 157.30 160.10 161.50 164.30 165.70 168.50

TURSG 12.80 11.27 11.75 12.27 12.75 13.27 13.75 14.27

ULKER 165.50 155.13 157.97 161.73 164.57 168.33 171.17 174.93

VAKBN 18.36 17.57 17.85 18.11 18.39 18.65 18.93 19.19

VESBE 20.02 18.76 19.13 19.57 19.94 20.38 20.75 21.19

VESTL 68.75 64.27 65.68 67.22 68.63 70.17 71.58 73.12

YEOTK 199.40 186.77 191.73 195.57 200.53 204.37 209.33 213.17

YKBNK 29.02 27.39 28.05 28.53 29.19 29.67 30.33 30.81

YYLGD 12.14 11.15 11.45 11.79 12.09 12.43 12.73 13.07

ZOREN 5.01 4.83 4.89 4.95 5.01 5.07 5.13 5.19
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 236.50 92.34 304.75 120.82 304.75 %156 %96 %29 %29 46.00 46.00 27.00 24.00

AKBNK 55.70 25.63 70.75 33.41 70.75 %117 %67 %27 %27 41.00 41.00 28.00 26.00

ALARK 102.10 84.11 144.22 88.97 144.22 %21 %15 %41 %41 12.00 14.00 19.00 17.00

ARCLK 157.50 121.90 196.10 124.60 196.10 %29 %26 %25 %25 20.00 22.00 33.00 31.00

ASELS 58.25 34.83 67.30 45.14 67.30 %67 %29 %16 %16 34.00 25.00 40.00 38.00

ASTOR 83.60 82.12 149.34 82.45 134.05 %2 %1 %79 %60 2.00 1.00 10.00 9.00

BIMAS 558.00 229.13 631.00 288.76 631.00 %144 %93 %13 %13 44.00 45.00 43.00 41.00

BRSAN 401.75 326.20 1044.70 380.00 784.00 %23 %6 %160 %95 13.00 8.00 2.00 4.00

CWENE 214.10 195.10 421.90 195.10 375.00 %10 %10 %97 %75 8.00 10.00 8.00 6.00

DOAS 231.90 200.70 371.78 213.76 371.78 %16 %8 %60 %60 10.00 9.00 12.00 10.00

DOHOL 16.57 10.33 17.77 11.07 17.77 %60 %50 %7 %7 29.00 33.00 47.00 46.00

EGEEN 11,005.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %85 %12 %66 %66 39.00 12.00 11.00 8.00

EKGYO 11.02 6.28 12.53 6.88 12.53 %75 %60 %14 %14 36.00 39.00 42.00 40.00

ENJSA 67.30 41.22 71.80 42.85 71.80 %63 %57 %7 %7 31.00 35.00 48.00 47.00

ENKAI 46.50 28.07 47.76 31.37 47.76 %66 %48 %3 %3 32.00 32.00 50.00 50.00

EREGL 50.40 35.86 60.25 37.76 60.25 %41 %33 %20 %20 25.00 29.00 36.00 33.00

EUPWR 92.70 89.50 258.00 89.50 208.50 %4 %4 %178 %125 5.00 6.00 1.00 1.00

FROTO 880.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %25 %24 %42 %42 16.00 19.00 18.00 16.00

GARAN 116.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %175 %121 %19 %19 48.00 49.00 37.00 34.00

GESAN 46.00 44.86 116.50 44.86 91.35 %3 %3 %153 %99 4.00 4.00 4.00 3.00

GUBRF 163.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %25 %25 %148 %35 15.00 20.00 5.00 21.00

HALKB 15.34 11.34 20.24 11.53 20.24 %35 %33 %32 %32 24.00 28.00 24.00 22.00

HEKTS 11.66 11.12 30.14 11.12 23.44 %5 %5 %158 %101 7.00 7.00 3.00 2.00

ISCTR 13.66 6.16 17.77 8.65 17.77 %122 %58 %30 %30 42.00 37.00 25.00 23.00

KCHOL 194.30 123.74 270.75 133.37 270.75 %57 %46 %39 %39 28.00 31.00 20.00 18.00

KONTR 51.80 47.08 108.64 47.08 97.34 %10 %10 %110 %88 9.00 11.00 7.00 5.00

KOZAL 24.50 18.52 33.92 19.06 25.88 %32 %29 %38 %6 22.00 24.00 21.00 48.00

KRDMD 27.00 21.02 33.88 21.02 33.88 %28 %28 %25 %25 19.00 23.00 30.00 28.00

MGROS 519.50 312.10 584.00 324.85 584.00 %66 %60 %12 %12 33.00 38.00 44.00 42.00

MIATK 55.00 16.22 84.40 32.08 84.40 %239 %71 %53 %53 49.00 43.00 14.00 12.00

ODAS 7.71 7.43 14.47 7.47 11.06 %4 %3 %88 %43 6.00 5.00 9.00 15.00

OYAKC 73.45 51.45 88.90 54.25 81.50 %43 %35 %21 %11 26.00 30.00 34.00 44.00

PETKM 21.02 16.96 26.20 18.15 26.20 %24 %16 %25 %25 14.00 16.00 32.00 30.00

PGSUS 223.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %71 %69 %16 %16 35.00 42.00 39.00 37.00

SAHOL 92.65 50.39 111.00 56.83 111.00 %84 %63 %20 %20 38.00 40.00 35.00 32.00

SASA 43.86 33.76 58.65 33.76 51.80 %30 %30 %34 %18 21.00 27.00 23.00 36.00

SISE 43.76 42.80 56.67 42.80 55.64 %2 %2 %30 %27 3.00 3.00 26.00 25.00

SMRTG 45.56 44.92 99.20 44.92 76.70 %1 %1 %118 %68 1.00 2.00 6.00 7.00

SOKM 57.55 43.18 72.22 51.05 72.22 %33 %13 %25 %25 23.00 13.00 29.00 27.00

TAVHL 249.30 99.95 294.75 107.00 294.75 %149 %133 %18 %18 45.00 50.00 38.00 35.00

TCELL 105.90 46.60 115.30 57.25 115.30 %127 %85 %9 %9 43.00 44.00 46.00 45.00

THYAO 298.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %47 %30 %11 %11 27.00 26.00 45.00 43.00

TOASO 236.90 188.79 353.75 196.21 353.75 %25 %21 %49 %49 17.00 18.00 16.00 13.00

TTKOM 50.60 18.82 53.20 24.48 53.20 %169 %107 %5 %5 47.00 47.00 49.00 49.00

TTRAK 731.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %20 %16 %48 %48 11.00 15.00 17.00 14.00

TUPRS 162.90 90.68 204.10 129.01 204.10 %80 %26 %25 %25 37.00 21.00 31.00 29.00

ULKER 165.50 41.30 188.70 77.35 188.70 %301 %114 %14 %14 50.00 48.00 41.00 39.00

VESTL 68.75 42.54 107.30 44.56 107.30 %62 %54 %56 %56 30.00 34.00 13.00 11.00

YKBNK 29.02 14.17 39.46 18.47 39.46 %105 %57 %36 %36 40.00 36.00 22.00 20.00

ZOREN 5.01 3.92 7.57 4.16 6.94 %28 %20 %51 %39 18.00 17.00 15.00 19.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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